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Balancete Patrimonial

EXERCICIO: 2023

ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo Circulante

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

Total do Ativo Circulante

Ativo Né&o Circulante

Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

17.422.012,64
1.815,75
17.423.828,39

0,00
17.423.828,39
45,32

15.119.173,33
0,00
15.119.173,33

0,00
15.119.173.33
0,00

TOTAL

17.423.873,71

15.119.173,33

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo
Demais Obrigacdes a Curto Prazo

Total do Passivo Circulante

Passivo Ndo Circulante

Provisédo a Longo Prazo

Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Total do Passivo N&o Circulante

Patrimonio Liquido
Resultados Acumulados
Total do Patrim6nio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

455.623,91
73.990,25
4.800.000,00
5.329.614,16

0,00
0,00
0,00

11.896.058,72
11.896.058,72
17.225.672,88

198.200,83

70.956,21
74.420,50
4.800.000,00
4.945.376,71

0,00
44.849,83
44.849,83

10.019.656,01
10.019.656,01
15.009.882,55

109.290,78

TOTAL

17.423.873,71

15.119.173,33

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente
Total do Ativo

17.423.828,39
0,00
17.423.828,39

15.119.173,33
0,00
15.119.173,33

Passivo (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente
Total do Passivo

5.329.614,16
0,00
5.329.614,16

4.940.393,40
49.833,14
4.990.226,54

Saldo Patrimonial (I1l) = (1 - 1)

12.094.214,23

10.128.946,79




